2

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2023 № 2966
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.03.2022 № 620 «Об утверждении Перечня территориальных нештатных формирований гражданской обороны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
В связи с актуализацией постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.03.2022 № 620 «Об утверждении Перечня территориальных нештатных формирований гражданской обороны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.03.2022 № 620 «Об утверждении Перечня территориальных нештатных формирований гражданской обороны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлением от 24.08.2023 № 2713) изменение, изложив строку 2 в следующей редакции:

«
	2.
	Аварийно-техническая команда по электросетям, по газовым сетям, по водопроводным сетям
	Филиал «Рубцовскмежрайгаз» АО «Алтайкрайгазсервис»
	1/4

	Филиал АО «СК Алтайкрайэнерго» «Рубцовские МЭС» (базовая организация)

МУТП города Рубцовска

«Алтайэнерго» филиал ПАО «Россети Сибирь» Западные электрические сети»
	1/10

/10

/7

	МУП «Рубцовкий водоканал»
	1/25

                ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 24.08.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                             Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска
                                                          Д.З. Фельдман